

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Signe Kjer Holding ApS

**Gammel Kongevej 91C, st. th.
1850 Frederiksberg C**

CVR-nr. 39 59 77 72

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/12 2023

Signe Sophie Kjer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Signe Kjer Holding ApS
Gammel Kongevej 91C, st. th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 59 77 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Signe Sophie Kjer, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 188.970, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 756.402.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(5.625)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(168.327)	(329.228)
Finansielle indtægter	1	36.120	2.600
Finansielle omkostninger	2	<u>(51.138)</u>	<u>(21.424)</u>
Resultat før skat		(188.970)	(353.052)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(718)</u>
Årets resultat		<u>(188.970)</u>	<u>(353.770)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(250.159)
Overført resultat		<u>(188.970)</u>	<u>(103.611)</u>
		<u>(188.970)</u>	<u>(353.770)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.447.604	1.615.931
Finansielle anlægsaktiver		1.447.604	1.615.931
Anlægsaktiver i alt		1.447.604	1.615.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		683.105	730.002
Selskabsskat		12.032	0
Tilgodehavender		695.137	730.002
Omsætningsaktiver i alt		695.137	730.002
Aktiver i alt		2.142.741	2.345.933

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		706.402	895.371
Egenkapital		756.402	945.371
Konvertible gældsbreve		657.992	638.792
Langfristede gældsforpligtelser	5	657.992	638.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		710.050	682.511
Selskabsskat		0	56.478
Anden gæld		8.297	12.781
Kortfristede gældsforpligtelser		728.347	761.770
Gældsforpligtelser i alt		1.386.339	1.400.562
Passiver i alt		2.142.741	2.345.933
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	895.372	945.372
Årets resultat	0	(188.970)	(188.970)
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	706.402	756.402

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.088	2.600
Rentegodtgørelse for acontoskat	32	0
	<u>36.120</u>	<u>2.600</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.540	1.500
Andre finansielle omkostninger	23.598	19.924
	<u>51.138</u>	<u>21.424</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	718
	<u>0</u>	<u>718</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.695.000	1.695.000
Kostpris 30. juni 2023	1.695.000	1.695.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	(79.069)	250.159
Årets resultat	(168.327)	(329.228)
Værdireguleringer 30. juni 2023	(247.396)	(79.069)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.447.604</u>	<u>1.615.931</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
P14 Holding ApS	København	52 %	1.447.605	(323.706)

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Konvertible gældsbreve	638.792	657.992	0	0
	638.792	657.992	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.